
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 47 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

  z dnia 7 marca 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 354/2021 Rektora PW w sprawie powołania Kapituły Nagrody  

im. prof. Jana Czochralskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do składu Kapituły Nagrody im. prof. Jana Czochralskiego powołuje się Prezesa Federacji 

Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej (NOT).  

 

§ 2 

W decyzji nr 354/2021 Rektora PW z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Kapituły 

Nagrody im. Prof. Jana Czochralskiego w § 1 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) Prezes Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji 

Technicznej (NOT).”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  REKTOR 

 

  

 

                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  

 

 

 

 

   


